
令和４年５月２日 
ＰＴＡ会員の皆様へ 

輪島中学校ＰＴＡ 
会長 小路 貴穂 

 
 

 
令和４年度ＰＴＡ総会 書面議決結果の報告について 

 
新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜申しあげま

す。平素は、本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうござ
います。 
さて、標記の件について、下記の通りご報告させていただきます。 
 

 
記 

 
〇 総会成立の資格確認 
    ＰＴＡ総会員数 ３４４名   書面議決書提出数 ２１６名 
 
 ＰＴＡ規約第 15 条（総会）第４項により、会員の出席者数の合計が、会員数の二

分の一に達したので本総会は成立しました。 
 
〇議案 
 
 第１号議案 
   令和３年度ＰＴＡ会計・特別会計・生徒会会計・部活動会計決算 
               （ 賛成 ２１６  反対 ０  無効 ０ ） 
 第２号議案 

   令和４年度ＰＴＡ役員・委員会組織 
   令和４年度ＰＴＡスローガン 
               （ 賛成 ２１６  反対 ０  無効 ０ ） 
 第３号議案 
   令和４年度ＰＴＡ会計・特別会計・生徒会会計・部活動会計予算 
               （ 賛成 ２１６  反対 ０  無効 ０ ） 

 第４号議案 

   ＰＴＡ会則・委員会規程・会計規程・弔意規程 
 
ＰＴＡ規約第１５条（総会）第１項により、過半数の同意をもって、全ての議案 
について可決されましたことをご報告いたします。 

 
 会員の皆様には、感染予防のためにＰＴＡ総会議案の書面議決にご協力を賜りま 
したことを、心より御礼申しあげます。今後も、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力 

をお願い申しあげます。 


